/ Página 1 de 2.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO PREÇOS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DOS OUROS

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

   O Município de Natércia (MG), pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ
sob o nº 17.935.412/0001-16, com sua sede situada à Praça Prefeito Justino Lisboa Carneiro, nº 100,
Centro de Natércia (MG), neste instrumento denominado doravante CONTRATANTE, representado pelo
Prefeito Municipal, Gabriel Tiago de Vilas Boas, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste
município de Natércia (MG), no uso de suas atribuições legais, autoriza os atos administrativos do
Processo n.º 0130/2024 feito pelo Município de Natércia, para Adesão de ata do processo nº080/2024 do
Município de Conceição dos Ouros onde será aderido os itens das seguintes empresas disponibilizadas
na planilha abaixo:

Empresa P A AUTO PEÇAS LTDA

Lote Produto Quantidade Preço

   DESCONTO

004 TABELA PEÇAS - LINHA CHEVROLET LEVE  R$ 30.100,00 12,00%

006 TABELA PEÇAS - LINHA CITROEN MEDIO R$ 20.000,00 25,13%

008 TABELA PEÇAS - LINHA FIAT MEDIO R$ 100.000,00 50,03%

020 TABELA PEÇAS - LINHA VW LEVE  R$ 75.000,00 50,67%

Cuja empresa vencedora P A AUTO PECAS LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 48.177.045/0001-62,
sediado(a) na Rua Polycarpo Ribeiro da Cunha, nº 70 Letra A, bairro Novo Horizonte, em Pouso Alegre
(MG), CEP: 37.554-123.

Empresa TRATOR VALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PEÇAS LTDA

Lote Produto Quantidade Preço

 PEÇAS  DESCONTO

002 TABELA PEÇAS - LINHA CATERPILLAR R$ 43.000,00 14,00%

014 TABELA PEÇAS - LINHA NEW HOLLAND R$ 43.000,00 14,00%

 MÃO DE OBRA DE MÁQUINAS Quantidade de horas Valor da Hora

02 SERVIÇO - LINHA CATERPILLAR 75 horas R$ 201,00

14 SERVIÇO - LINHA NEW HOLLAND 100 horas R$ 201,00

Cuja empresa vencedora TRATOR VALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PEÇAS LTDA inscrito(a) no
CNPJ/MF sob o nº 05.091.121/0001-00, sediado(a) na AV PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, nº
1.905, bairro Jardim Olimpico, em Pouso Alegre (MG), CEP: 37550-001.

Empresa AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA

/ Página 2 de 2.

Lote Produto Quantidade Preço

   DESCONTO

007 TABELA PEÇAS - LINHA FIAT (LEVE)  R$ 37.200,00 62,80%

009 TABELA PEÇAS - LINHA FORD (PESADO) R$ 25.500,00 49,00%

013 TABELA PEÇAS - LINHA MARCO POLO /
VALARE

R$ 22.425,00 70,10%

017 TABELA PEÇAS - LINHA RENAULT (MÉDIO) R$ 41.950,00 56,00%

021 TABELA PEÇAS - LINHA VW (PESADO) R$ 35.000,00 65,00%

026 TABELA PEÇAS - LINHA RENAULT (LEVE) R$ 22.000,00 58,05%

Cuja empresa vencedora AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
23.946.916/0001-34, sediado(a) na RUA CORONEL BRITO FILHO, nº 610, bairro Vila Verde, em Pouso
Alegre (MG), CEP: 37554-260.

Sendo assim peço ao setor de contratos que de prosseguimento no processo de carona, enviando os
devidos contratos para assinatura das empresas acima citadas.

Natércia, 02 de Setembro de 2024.

Gabriel Thiago de Vilas Boas
Prefeito Municipal

		2024-09-11T16:44:44-0300
	GABRIEL TIAGO DE VILAS BOAS:08506206600